
1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO,
uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 24.08.2016

I.
SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel:

Jméno: Ing. Petr Pelouch
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ: 40769518
DIČ: 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „Zhotovitel“)

a

objednatel

Jméno: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zápis v obchodním rejstříku: příspěvková organizace zapsaná v OR vedeném u 

Krajského soudu v Hradci Králové, spi. zn. Pr 52                             
Zastoupený: ředitelem Ing. Jiřím Henzlem
Sídlo: Hradec Králové 8, Na Brně 362, PSČ 50008
Doručovací adresa:                             Na Brně 362, P. O. BOX 10, 500 08 Hradec Králové 8
IČ: 64809447
DIČ: CZ64809447
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Hradec Králové
číslo účtu:

kontaktní osoba:                                 

(dále jen „Objednatel“)

(Zhotovitel a Objednatel dále společně též jako „Smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo:

(dále jen jako „Dodatek“)

II.
PŘEDMĚT DODATKU 



2

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 24. 08. 2016 uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), 
na základě které se Zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele 
dílo, a to havarijní opravu střešního pláště objektu tělocvičny ZŠ Úprkova v Hradci Králové a 
Objednatel se zavázal Dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených ve Smlouvě. 

2. Vzhledem se skutečnosti, že bylo zjištěno, že některé stavební práce není nezbytné provádět a 
naopak je nutno provést některé dodatečné práce, jak je vše přesně uvedeno v upraveném 
rozpočtu, který tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku, dohodly se Smluvní strany, že se 
v tomto rozsahu mění rozsah předmětu díla uvedeného v čl. III. Smlouvy. 

III.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento Dodatek představuje úplné ujednání o předmětu tohoto Dodatku a o všech 
náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly v tomto Dodatku ujednat. Žádný projev 
Smluvních stran učiněný před a při jednání o tomto Dodatku, ani po uzavření tohoto 
Dodatku, nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními tohoto Dodatku a 
nezakládá žádný závazek kterékoli ze Smluvních stran.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

4. Veškeré případné změny tohoto Dodatku mohou být provedeny pouze písemně, resp. pouze 
ve formě dalšího případného vzestupně číslovaného písemného dodatku ke Smlouvě 
podepsaného oběma Smluvními stranami.

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
Smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu, když vlastnoručními podpisy tohoto Dodatku 
Smluvní strany zároveň stvrzují převzetí jednoho vyhotovení Dodatku do své dispozice.

6. Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem tohoto Dodatku a že obsahu 
tohoto Dodatku rozumí, souhlasí se všemi jeho ustanoveními a jsou si vědomy veškerých práv 
a povinností z tohoto Dodatku vyplývajících, na důkaz čehož připojují k tomuto Dodatku své 
podpisy.

V Hradci Králové dne 20. 10. 2016 V Hradci Králové dne 20. 10. 2016

ZHOTOVITEL: ZA OBJEDNATELE: 

……………………………….………………………. ……………………………….…..……………………………..
Ing. Petr Pelouch Ing. Jiří Henzl

ředitel
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ




